



## ŚLĄSKA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA

Siedziba: 40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29, tel.: 32/ 207 207 1, fax: 32/ 207 207 2

Katowice, 26 marca 2013 r.

**Odpowiedzi na zapytania oraz uszczegółowienie cz. II Regulaminu przetargu nieograniczonego na skład wraz z redakcją merytoryczną, techniczną, trzema korektami technicznymi, druk, dostawę, dystrybucję i rozładunek wydawnictw informacyjno-promocyjnych.**

**Niniejszym Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców, które wpłynęły w związku z przetargiem:**

1. Zapytanie: Czy macie Państwo podkłady map potrzebnych do dalszej obróbki graficznej ?

Odpowiedź ŚOT: Zamawiający nie dysponuje podkładem mapowym. Przedmiotem zamówienia jest m.in. zgodnie z cz. II regulaminu opracowanie graficzne takich map.

2. Zapytanie: Czy Zamawiający dopuszcza druk całości nakładów przewodników i informatorów, i tylko dostarczenie ich w dwóch różnych terminach czy też przewiduje zmiany i dlatego są podane dwa terminy dostawy.

Odpowiedź ŚOT: Decyzja o wydruku całości nakładu leży po stronie Wykonawcy.

3. Zapytanie: Proszę o określenie czy do każdej miejscowości ma być przystosowana mapka czy tylko do większych ?

Odpowiedź ŚOT: Intencją Zamawiającego jest umieszczenie map dla każdej z większych miejscowości. Ponadto każdy z rozdziałów/podrozdziałów powinien zawierać mapę obszaru, którego dotyczy dany rozdział/podrozdział.

4. Zapytanie: Co oznaczają zaznaczenia i numery w przykładowym tekście przewodnika, stanowiącym Załącznik nr 2 do Specyfikacji Technicznej?

Odpowiedź ŚOT: Oznaczenia w tekście przewodnika są oznaczeniami roboczymi wskazującymi numery zdjęć.

5. Zapytanie: Czy wydawnictwa będą miały nadane numery ISBN?

Odpowiedź ŚOT: Zamawiający nada każdemu z wydawnictw swój numer ISBN.



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO





## ŚLĄSKA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA

Siedziba: 40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29, tel.: 32/ 207 207 1, fax: 32/ 207 207 2

6. Zapytanie: Czy zamiast klejenia i szycia Zamawiający dopuszcza klejenie klejem PUR, która to technologia od kilku lat z powodzeniem zastępuje szycie i klejenie klejami zwykłymi, szczególnie, że przewodniki będą drukowane na kredzie matowej, która klei się bardzo dobrze.

Odpowiedź ŚOT: Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii określonej w Specyfikacji Technicznej.

### Uzupełnienie cz. II Regulaminu przetargu

Dla ujednoczenia przelicznika dot. ilości docelowej stron każdego z wydawnictw Zamawiający zakłada posługiwanie się następującymi wytycznymi dot. wielkości czcionki:

- czcionka Tahoma 7
- interlinia minimum 8,4

DYREKTOR BIURA  
Śląskiej Organizacji Turystycznej

Agnieszka Sikorska

ŚLĄSKA ORGANIZACJA  
TURYSTYCZNA  
40-085 Katowice  
ul. Mickiewicza 29



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO

